PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2024
	г. Заозерный
	№303-п

О предоставлении индивидуальному предпринимателю Савиной Евгении Викторовне субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Савиной Евгении Викторовны о предоставлении субсидии, в соответствии с постановлением администрации Рыбинского района от 21.03.2022 № 138-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности», принимая во внимание протокол заседания межведомственной экспертной комиссии по вопросам поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Рыбинского района от 06.05.2024 № 1/2024, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Савиной Евгении Викторовны субсидию субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности в размере 500000,00 рублей в том числе:475000,00 рублей за счет средств краевого бюджета, 25000,00 рублей за счет средств местного бюджета.

2. Включить индивидуального предпринимателя Савину Евгению Викторовну в Реестр получателей субсидии субъектов малого и среднего предпринимательства-получателей поддержки согласно приложению.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава района
	А.Н. Мишин

Приложение
к постановлению

администрации

района

от .05.2024 №

РЕЕСТР ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СУБСИДИИ

субъектов малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности.

	Год,

№
п/п
	Получатель субсидии
	ИНН/ КПП
	Банковские реквизиты получателя субсидии (наименование банка,БИК,К/с,р/с)
	Источник финансирования
	Размер
субсидии, рублей

	2024
№ 1
	Индивидуальный предприниматель Савина Евгения Викторовна
	244501343649
	ООО «Банк Точка»
БИК 044525104
к/с 30101810745374525104р/с 40802810802500080559
	краевой бюджет
	475000,00

	местный бюджет
	25000,00

	Итого:
	500000,00